
14.B000815

De raad van de gemeente Bergen;

gelezen het voorstel van het college van Bergen van 1 juli 2014;

gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 4 september 2014;

b e s l u i t:

De begrotingswijziging financiële gevolgen meicirculaire 2014 vast te stellen;

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 25 september 2014

de griffier, de voorzitter,


